



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KF HOLDING APS
HAL KOCHS VEJ 3 ST. 6., 3050 HUMLEBÆK
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juni 2021

Ken Frydendal

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KF Holding ApS Hal Kochs Vej 3 st. 6. 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 26 99 58 84
	Stiftet: 1. januar 2004
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ken Frydendal
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Selskabet er som følge af ejerskabet af de tilknyttede virksomheder afhængig af udviklingen i disse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.218 tkr. hvilket anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER		1.641.825	778.978
Andre eksterne omkostninger.....		-160.587	-35.421
BRUTTORESULTAT.....		1.481.238	743.557
Af- og nedskrivninger.....		1.215.466	136.488
DRIFTSRESULTAT.....		2.696.704	880.045
Finansielle indtægter.....	1	319.078	423.258
Finansielle omkostninger.....	2	-4.393	-14
RESULTAT FØR SKAT.....		3.011.389	1.303.289
Skat af årets resultat.....	3	-61.580	-85.314
ÅRETS RESULTAT.....		2.949.809	1.217.975
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret.....		0	750.000
Ekstraordinær udlodning.....		14.887.469	0
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		1.641.825	475.979
Overført resultat.....		-13.579.485	-8.004
I ALT.....		2.949.809	1.217.975

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kryptovaluta.....		1.840.578	625.112
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	1.840.578	625.112
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		2.420.804	778.979
Finansielle anlægsaktiver.....	5	2.420.804	778.979
ANLÆGSAKTIVER.....		4.261.382	1.404.091
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		684.196	14.514.469
Andre tilgodehavender.....		0	373.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	223.830
Tilgodehavender.....		684.196	15.111.299
Andre værdipapirer.....		214.207	1.201.575
Værdipapirer.....	6	214.207	1.201.575
Likvider.....		231.536	315.580
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.129.939	16.628.454
AKTIVER.....		5.391.321	18.032.545

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		2.117.804	475.979
Overført overskud.....		3.066.944	16.646.428
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	750.000
EGENKAPITAL.....		5.309.748	17.997.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.001	20.000
Selskabsskat.....		61.572	15.138
Kortfristede gældsforpligtelser.....		81.573	35.138
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		81.573	35.138
PASSIVER.....		5.391.321	18.032.545
 Eventualposter mv.	 7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	475.979	16.646.429	750.000	17.997.408
Forslag til resultatdisponering.....		1.641.825	-13.579.485	14.887.469	2.949.809
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-750.000	-750.000
Ekstraordinært udbytte.....				-14.887.469	-14.887.469
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	2.117.804	3.066.944	0	5.309.748

NOTER

			Note
Finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	313.496	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	319.078	109.762	
	319.078	423.258	
Finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.393	14	
	4.393	14	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	61.580	85.314	
	61.580	85.314	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Kryptovaluta	
Kostpris 1. januar 2020.....		2.318.294	
Kostpris 31. december 2020.....		2.318.294	
Afskrivninger 1. januar 2020.....		1.693.182	
Nedskrivning.....		-1.215.466	
Afskrivninger 31. december 2020.....		477.716	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		1.840.578	

NOTER

		Note
Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)		4
Finansielle anlægsaktiver		5
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2020.....	303.000	
Kostpris 31. december 2020.....	303.000	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	475.979	
Årets resultat	1.641.825	
Værdireguleringer 31. december 2020.....	2.117.804	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	2.420.804	
Andre værdipapirer		6
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:		
	Andre værdipapirer	
Dagsværdi 31. december 2020.....	214.207	
Eventualposter mv.		7
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Frydendal 2020 Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.		
